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Rakoniewice, dnia: 18.03.2025 r.   

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości 

prowadzenia negocjacji pn. „Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania samochodów 

elektrycznych w Rakoniewicach” 

 

Znak sprawy WZP.271.2.2025.TS 

 

 

W dniu 17.03.2025 r. i 18.03.2025r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w 

zamówienia.  

 

 Pytanie 1  

Czy konserwator zabytków dopuści urządzenie mniejsze 2000/1150/1150 , a tym samym 

trochę mniejszy fundament ? Mamy urządzenie wysokie na 2000 ale reszta paramentów o 

prawie 50% mniejsze. 

Odpowiedź 1 

Zakładamy że tak ze względu na mniejsze oddziaływanie wizualne w terenie ( mniejszy 

obiekt posadowiony na rynku ) koniecznie przy zachowaniu kolorystyki zgodnie z 

wytycznymi konserwatora. 

 

Pytanie 2 

Czy urządzenie może mieć wymiar 1800 x 800 x 800 mm? Jest to wymiar inny od 

zakładanego lecz da nam możliwość konkurowania w Państwa postępowaniu. 

Oczywiście stacja spełnia wszystkie wymogi, które Państwo założyli. 

Odpowiedź 2 

Tak. Jeśli pozostałe parametry techniczne, elektryczne pozostają spełnione. 
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